CAMARA MUNICIPAL DE MIRANDO DO NORTE 

Av. doComercio, sn-Centro-CEP: 65495-000 

MIRANDA DO NORTE - MA

clara (estilo medalhdo).
LOCAQAo DE MESAS EM MATERIAL PlASTICO

Folha: A

Proc, n 017/2025
Rubrica: ds

11.1.0 valor estimado para a presente contratagdo serd de R$ 222.400,00 (duzentos 
e vinte e dois mil e quatrocentos reais).
11.2. A Pesquisa de Pregos foi realizada de acordo com a Instrugdo Normativa 
SEGES/ME n° 65, de 7 de julho 2021. Foram utilizadas pesquisas do painel de pregos 
do governo federal site https://palneldeprecos.p1anejamento.gov.br/ , conforme